
 1 z 1 

02 września 2024 r. 

Nr sprawy NZP-091/48/UL-17/2024        

 

Zbiorcze zestawienie ofert – „Remont dachu budynku socjalnego (nr inw. 1-0135) przy ul. Górnośląskiej w rejonie Nabrzeża Parnica na terenie portu w 
Szczecinie.” 
 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość netto VAT 

 

Cena  

(wartość brutto) 

1.  

BACKUP, BOB.pl Dariusz Matelski 
ul. Wierzbowa 46 
71-025 Szczecin 

178 000,00 zł 
40 940,00 zł 

(23%) 
218 940,00 zł 

2.  

Konsorcjum Budowlane FART s.c. 
Łukowiak Krzysztof Łukowiak Anna 
Stara Dobrzyca 11 
72-315 Resko 

 
126 000,00 zł 

28 980,00 zł  
(23%) 

154 980,00 zł 

3.  

JANK-BUD Janusz Kina 
ul. Szkolna 16 
66-415 Kłodawa 

260 162,60 zł 
59 837,40 zł 

(23%) 
320 000,00 zł 

 
 


